
62 VÝROBA

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

Fialová kukuřice 
mletý plod

Maiz Morado

Prášek je extrakt ze zvláštního druhu 
kukuřice - Maiz Morado 
s tmavě fialovými až černými klasy, 
známé již civilizacím před doby 
Inků. Výzkumy prokázaly, že se 
v Maiz Morado nachází vzácný 
poklad – klíč ke zdraví. Maiz morado 
je zdrojem nejsilnějších přírodních 
antioxidantů a komplexem vita-
mínů A, B1, B2, B3, C a mine-
rálů, železa, vápníku, fosforu ne-
jen pro zdraví, ale i pro krásu.

Fialová kukuřice se nejčastěji 
používá jako prostředek k udr-
žování zdraví močového ústrojí 
a zažívacích funkcí. Močové ústrojí 
je názvem pro celou skupinu 
dutých orgánů, počínaje od ledvin 
až po močovou trubici. Fialová 
kukuřice taktéž přispívá k udržení 
zdraví srdce. Snižuje hladinu cho-
lesterolu, pomáhá při ne-
dostatečném prokrvení mozku, 
zvýšené lomivosti krevních kapilár, 
všech zánětech, bakteriálních a vi-
rových infekcích, problémech 
s pojivovou tkání a nedostatkem 
kolagenu, zrakových problémech 
zvláště při šeroslepotě a zhoršeni 
ostrosti vidění, artróze, anemii, 
proti stresu, posílení nervové 
soustavy a proti předčasnému stár-
nutí.

Účinné látky
anthokyany, flavonoidy, zásobní 
polysacharidy, přírodní antioxi-
danty, komplex vitamínů A, B1, B2, 
B3, C a minerálů, železa, vápníku, 
fosforu, manganu, hořčíku, zinek 
a selen.

Výskyt
Kukuřice pochází z Ameriky, z pe-
ruánských And, kde byla vy-
pěstována z planých rostlin. 
Kukuřici pěstovali američtí indiáni 
již před 5000 lety. Dnes se pěstuje 
všude v Evropě, ale největším 
pěstitelem na světě zůstaly Spojené 
státy.

Nakupujte se slevou 10 %
Slevový kód LETO2018


